PROCESSO SEI nº 037.1769.2023.0001857-60. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024. 
CONTRATANTES: SEI e a EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. OBJETO: Contratação 
dos serviços de digitalização e guarda de documentos.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da 
data da assinatura da APS. VALOR GLOBAL: R$ 88.200,81 (oitenta e oito mil duzentos reais e 
oitenta e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 17.301; Unidade 
Gestora: 0001; Atividade: 2000; Natureza da Despesa: 33.90.40.000; Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00. DATA DA ASSINATURA: 27/03/2025. ASSINAM: